
 

 

 

Zarządzenie Nr 26/2010 
Wójta Gminy Siennica 
z dnia 26 lipca 2010 r. 

 
w sprawie: powołania Komisji Egzaminacyjnej dla rozpatrzenia wniosku Pani Ewy Ruszpel   

                   nauczycielki w Publicznej Szkole Podstawowej w Siennicy ubiegającej się o  awans  

                   na stopień nauczyciela mianowanego. 

 

 
 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 9 g ust. 2 ustawy z dnia                  

26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z późn. zm.) i 

Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 1 grudnia 2004 r. w sprawie uzyskiwania 

stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z 2004 r. Nr 260, poz. 2593 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję Komisję Egzaminacyjną dla rozpatrzenia wniosku Pani Ewy Ruszpel nauczycielki w 

Publicznej Szkole Podstawowej w Siennicy  ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela 

mianowanego, w następującym składzie osobowym: 

 

1. Magdalena Lewandowska          - przewodnicząca komisji 

2. Przedstawiciel Mazowieckiego 

Kuratora Oświaty                       - członek komisji 

3. Elżbieta Goździk                        - członek komisji 

4. Poszytek Paweł                          - członek komisji (ekspert z Listy MEN) 

5. Piotr Urbaniak                            - członek komisji (ekspert z Listy MEN) 

 

§ 2 

 

Tryb pracy komisji określa Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 1 grudnia 2004 r. 

w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli. 

 

§ 3 

 

Ustala się wynagrodzenie w wysokości 125,00 zł. (słownie sto dwadzieścia pięć zł.) brutto za udział 

w pracach komisji dla każdego eksperta z Listy Ministra Edukacji Narodowej. 

 

§ 4 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  


